UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX Tháp Mười, ngày         tháng 01 năm 2023

V/v triển khai thực hiện Thông báo số

394/TB-VPCP của Văn phòng Chính phủ

về an toàn thực phẩm

Kính gửi:

 - Các ban, ngành huyện;

 - Công an huyện;

 - Trung tâm Y tế huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 13/VPUBND-THVX ngày 03 tháng 01 năm 2023

của Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện Thông báo số 394/TB-

VPCP của Văn phòng Chính phủ, Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu triển khai thực hiện

Thông báo số 394/TB-VPCP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Văn phòng Chính

phủ về Kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Vũ Đức Đam tại cuộc họp Ban

Chỉ đạo liên ngành Trung ương về an toàn thực phẩm (có văn bản đính kèm trên

iDesk).

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN và các TCCTXH huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		2023-01-08T10:10:04+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-08T16:07:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-08T16:07:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-08T16:07:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!